
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 21.11.2013 година 

 
За промяна предназначението на 2 броя жилища от фонд 

”Настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди” и 
включването им във фонд ”Резервен” на СО. 

На основание чл.42, ал.1, т.1 и т.4 и ал.2 и чл.45, ал.1, т.2 от Закона 
за общинската собственост, във връзка с чл.3, ал.2 и чл.28 от Наредбата за 
реда и условията за управление и разпореждане с общински жилища на 
територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Променя предназначението на 2 броя жилища от фонд 
„Настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди”, а 
именно: Апартамент № 6 в бл.40, вх.”Ж”, ет.2, ул. „Народно хоро”, ж.к. 
„Овча купел” - двустаен и Апартамент № 122 в бл.13, вх.”Е”, ет.3, ж.к. 
„Дианабад” - едностаен и включва във фонд ”Резервен” на Столична 
община. 

2. Възлага на кмета на Столична община да уведоми писмено кмета 
на Район ”Сердика” за издаване настанителна заповед и настаняване в 
жилищата по т.1, целево на две семейства, временно за срок от две години, 
на основание чл.45, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.28 от Наредбата за реда и условията за управление и 
разпореждане с общински жилища на територията на Столична община. 

3. След изтичане срока по т.2 от настанителната заповед, 
освободените апартаменти да се прехвърлят във фонд „Настаняване под 
наем” и върнат на Столична община за включване в разпределението по 
райони. 

 
 



  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.11.2013 г., Протокол  № 52,  точка 42 от дневния 

ред, по доклад № СО-0805-168/2/12.11.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

